
辞退

無効

(株)吉川組 22,050,000 円

(有)丹波建設 21,625,600 円

(株)SEIWA 最低制限価格

落札者

(株)國井組 22,067,000 円

(有)木下建設 18,020,210 円

(有)加藤土木

(株)川瀬組 21,630,000 円

(株)加藤組 22,000,000 円

和泉土建(株) 19,849,410 円

(株)板橋組 18,020,210 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 19,822,231 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町平成7丁目　地内 予定価格 (税込) 24,273,700円

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月16日 入札日 9月13日

案件番号 土工第R4-20号 案件名称 道路改良工事

くじ

以下余白

(株)丸平工業 70,800,000 円

永井建設(株) 73,000,000 円

巴産業(株) 80,000,000 円

(株)SEIWA 66,900,000 円

落札者

(株)國井組 72,700,000 円

(指名競争入札)

(株)川瀬組 62,870,000 円

（株）川瀬組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成６丁目　地内 予定価格 (税込) 93,588,000円

落札価格 (税込) 69,157,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日 9月12日

入札 結果一覧

令和4年9月

案件番号 上水工第R4-10号 案件名称 主要配水管耐震化工事



入札 結果一覧

令和4年9月

入札書不着

以下余白

落札者

(有)丹波建設 1,558,200 円

三起建設(有) 1,554,550 円

(有)木下建設 1,554,550 円

(有)加藤土木 1,554,550 円

(株)板橋組 1,554,550 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,710,005 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町徳田7丁目地内 予定価格 (税込) 2,110,900円

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 9月13日 くじ

案件番号 土工第R4-25号 案件名称 側溝整備工事

以下余白

名岐水道(株) 23,800,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 23,540,000 円

(株)西武管商 岐南店 23,660,000 円

(株)SKILL.K

落札者

三起建設(有) 23,200,000 円

(株)岐東設備 19,980,000 円

朝日設備工業(株) 23,600,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 21,978,000 円 落札業者 （株）岐東設備

契約場所 岐南町野中1丁目地内 予定価格 (税込) 26,264,700円

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日 9月13日

案件番号 上水工第R4-20号 案件名称 主要配水管耐震化工事



入札 結果一覧

令和4年9月

辞退

辞退

以下余白

丸秀大塚建設(株) 6,440,000 円

(有)丹波建設

(有)木下建設 6,218,000 円

落札者

(有)加藤土木

(株)板橋組 5,700,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 6,270,000 円 落札業者 （株）板橋組

契約場所 岐南町八剣７丁目地内 予定価格 (税込) 7,084,000円

契約期間 契約日 ～ 105日間 入札日 9月13日

案件番号 下水工第R4-12号 案件名称 マンホール耐震化工事


